ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы

МБОУ «Средняя школа №4 имени А.М. Горького» ПКГО

г. Петропавловск-Камчатский «20» января 2023 г.
Место проведения: Дата проведения

город, село, поселок, район, субъект РФ

Начало: 14:10
время

Присутствовало 5 человек.
1. Кобзарь Елизавета Владимировна, паспорт: 30 18 603045, выдан

13.02.2019 УМВД России по Камчатскому краю.
2. Чернуха Николай Романович, паспорт: 30 21 654633, выдан

29.01.2022 УМВД России по Камчатскому краю.
3. Газзаев Валерий Павлович, паспорт 30 22 663480, выдан 03.08.2022

УМВД России по Камчатскому краю.
4. Дурнев Сергей Андреевич, паспорт: 30 20 631687, выдан 23.09.2020

УМВД России по Камчатскому краю.
5. Маликова Ольга Александровна, паспорт: 30 03 301366, выдан

29.06.2004 УВД г. Петропавловска-Камчатского.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи в МБОУ
«Средняя школа №4 имени А.М. Горького» ПКГО.

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения
Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодежи» слушали Кобзарь Е.В., которая предложила создать первичное
отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей
и молодежи (далее -  Движение) в МБОУ «Средняя школа №4 имени А.М.
Г орького» ПКГО.

РЕШИЛИ: поддержать предложение Кобзарь Е.В. о создании
первичного отделения Движения в МБОУ «Средняя школа №4 имени А.М.
Горького» ПКГО. Обратиться с данным предложением в Региональное
отделение Движения в Камчатском крае. Уполномочить представлять
интересы инициативной группы граждан Маликову О.А., заместителя
директора по ВР.

Участники голосования:
Газзаев Валерий Павлович
Дурнев Сергей Андреевич

11. КГОБУ «Елизовская районная вечерняя (сменная) школа»
Карагинскнй муниципальный район:
1. МБОУ «Ивашкинская средняя школа»

Пенжинский муниципальный район:
1. МКОУ «Аянкинская средняя школа»
2. МКОУ «Манильская средняя школа»
3. МКОУ «Слаутинская средняя школа»
4. МКОУ «Таловская средняя школа»

Олюторский муниципальный район:
1. МКОУ «Тиличикская средняя школа»
2. МКОУ «Среднепахачинская средняя школа»

Соболевский муниципальный район:
1. МОКУ «Соболевская средняя школа»
2. МОКУ «Устьевая школа»

Усть-Камчатский муниципальный район:
1. МБОУ «Средняя школа № 2 п. Усть-Камчатск»
2. МБОУ «Средняя школа № 6 п. Козыревск»
3. МБОУ «Средняя школа № 4 п. Ключи»
4. МБОУ «Средняя школа № 5 п. Ключи»

Проголосовало:
«За» - 15 (пятнадцать);
«Против» - 0 (Ноль);
«Воздержались» - 0 (Ноль).

ВЫПИСКА ВЕРНА
Секретарь заседания Совета О.С. Аблецова